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Modliborzyce, dnia 24 listopada 2015r.

Dotyczy post¢powania znak: INW.271.1.8.2015

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje sig, ze w postgpowaniu dotyczacym przetargu nieograniczonego
na zadanie: ,Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Zarajeu”, do Zamawiajacego wplynely zapytania, na ktore
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z poézn. zm.) udzielil
ponizszych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem 125KM o momencie obrotowym 310 NM?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem 125KM i momencie obrotowym 310 NM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci samochéd o dlugosci 6780mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza samochdd o diugosci 6780mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd o wysokosci 2687mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza samochod o wysokosei 2687mm.

Pytanie nr 4

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem tadownosci? Czy jest to roznica pomiedzy masg
zabudowanego pojazdu bez zadnego wyposazenia a masa dopuszczalng (interpretacja
Ustawy prawo o ruchu drogowym)? Czy jako roznice MMR (Maksymalnej Masy
Rzeczywistej wg normy PN-EN 1846-2) a MW (Masy Wlasnej wg normy PN-EN 1846-2



rozumiane] jako masa samochodu bez s$rodkéw gasniczych wraz z kierowca

i zamontowanym na stalte sprzetem)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz tadownos¢ to roznica pomi¢dzy masa zabudowanego pojazdu

wraz z kierowcg i zatogg a dopuszczalng masa catkowitg pojazdu.
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wiz. Witold Kowalik



